

Dekretacja do .....  
 2017 -04- 28  
 podpis .....

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą od prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

Urząd Miejski w Strzegomiu  
 tel. 74 8560599 www.strzegom.pl

9563/17/DG

Wpłynęło dn. 28-04-2017

Przyjęto przez:

Maria Łukasiewicz



01W00ZVKQ

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Strzegom			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym			
4. Tytuł zadania publicznego	Aktywizacja seniorów poprzez udział w konferencji naukowej „Współczesne wyzwania gerontologii – podejście holistyczne”			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	17.05.2017r.	Data zakończenia	29.05.2017r.

### II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W STRZEGOMIU "CZYTELNIK", Numer KRS: 0000447721, ul. Świdnicka 21-23, 58-150 Strzegom nr konta bankowego: 04 2030 0045 1110 0000 0288 2000		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Katarzyna Wójcik – Prezes Zarządu, tel. 516 661 646, e-mail: czytelnik@poczta.fm strona WWW: <a href="http://biblioteka.strzegom.pl/strona/sczytelnik.html">http://biblioteka.strzegom.pl/strona/sczytelnik.html</a>		

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Zadanie publiczne dotyczy aktywizacji grupy osób poprzez udział w Konferencji Naukowej pt. „Współczesne wyzwania gerontologii – podejście holistyczne”. Konferencja jest cyklicznym ogólnopolskim wydarzeniem pod hasłem przewodnim „Nauki społeczne i humanistyczne, a zmiany demograficzne”. Konferencja organizowana jest przez Społeczną Akademię Nauk Wydziału Zamiejscowy w Świdnicy i odbędzie się w Międzynarodowym Centrum Konferencyjnym w Krzyżowej. Grupa biorąca udział w zadaniu to ludzie działający w obszarze problemów społecznych gminy, są to przedstawiciele: Stowarzyszenia Wspierania Kultury w gminie Strzegom, Stowarzyszenia Przyjaciół Biblioteki Publicznej w Strzegomiu „Czytelnik”, Oddziału Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Strzegomiu, Polskiego Związku Niewidomych Okręg Dolnośląski Koło w Strzegomiu. Dziennego Domu Pobytu Senior-Wigor w Strzegomiu, Warsztatów Terapii Zajęciowej w Strzegomiu. W konferencji, która odbędzie się 24.05.2017r. weźmie udział burmistrz gminy Strzegom. Wolontariusze ze Stowarzyszenia „Czytelnik” będą opiekować się seniorami – uczestnikami konferencji, dzięki czemu będą bezpiecznie przewiezieni i wprowadzeni w tok konferencji. Stowarzyszenie „Czytelnik” podejmuje się rozliczenia

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

księgowego i merytorycznego zadania – doświadczony w takich działaniach wolontariusz dokona pełnej analizy, rozliczenia i sprawozdania.

Głównym celem tego zadania jest aktywizacja kulturalna, społeczna i edukacyjna grupy osób, która zajmują się problematyką starzenia się ludności. Udział w konferencji ukaże nową perspektywę procesu starzenia się społeczeństwa, która pozwoli spojrzeć na starzenie się wielowymiarowo i integrująco. Konferencja będzie składać się z 4 bloków tematycznych: Blok I PERSPEKTYWA HUMANISTYCZNA – będą w nim poruszane tematy związane z problemami wieku senioralnego a prezentowane z perspektywy nauk humanistycznych.

BLOK II PERSPEKTYWA SPOŁECZNO-EKONOMICZNA – w tym bloku pokazane zostaną problemy starzejącego się społeczeństwa, które coraz bardziej wpływają na zmianę zarządzania różnorodnością wiekową w organizacjach, a także prowokują kształtowanie się nowych narzędzi oraz kompetencji w organizacjach.

BLOK III – PERSPEKTYWA MEDYCZNA – zawarte w tym bloku wystąpienia będą dotyczyć zagadnień widzianych z perspektywy medycznej i psychologicznej.

BLOK IV – PERSPEKTYWA PRAKTYCZNA – blok ten obejmuje zagadnienia dotyczące praktykowanych wdrożeń w zakresie projektów edukacyjnych i aktywizacyjnych skierowanych do osób starszych. Uczestnicy poznają projekty przeciw wykluczeniu społecznemu i promujące działania społeczności lokalnych oraz władz rządowych i samorządowych.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Głównym efektem niniejszego zadania będzie nabycie wiedzy dotyczącej problemów godnego starzenia się, nowych podejść i rozwiązań stosowanych w Polsce przez inne samorządy. Taka wiedza przyczyni się do współpracy lokalnej w zakresie rozpoznawania problemów, przygotowywania i wdrażania programów, pozyskiwania środków, promowania postaw i monitorowania działań na rzecz zdrowego starzenia się. Efektem realizacji zadania o charakterze kulturalno-edukacyjnym będzie wsparcie organizacji zajmujących się problemami ludzi w wieku emerytalnym oraz integracja społeczna osób w wieku senioralnym. W środowisku lokalnym wzrośnie współpraca organizacji pozarządowych i instytucji na rzecz godnego starzenia się oraz rozwinię się aktywność społeczna strzegomskich seniorów.

## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków
-----	---------------	----------------------	--	---

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

				pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
	Udział w konferencji 9 osób 150 zł osoba	1350,00	1350,00	-
	transport 300 zł	300,00	300,00	-
	Opieka nad seniorami podczas realizacji zadania ( 1 osoba x 11 godzin x 25,00 zł (4218,92- przeciętne wynagrodzenie w IV kw. 2016 : 168 godz.)	275,00	0,00	275,00
	Obsługa księgowa zadania (1 osoba x 2 godz. X 25,00zł)	50,00	0,00	50,00
	<b>Koszty ogółem:</b>	<b>1975,00</b>	<b>1650,00</b>	<b>325,00</b>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Katarzyna Wójcik  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

(podpis osoby upoważnionej  
 lub podpisy osób upoważnionych  
 do składania oświadczeń woli w imieniu  
 oferenta)

Stowarzyszenie Przyjaciół  
 Biblioteki Publicznej w Strzegomiu  
 "CZYTELNIK"  
 ul. Świdnicka 21-23, 58-150 Strzegom  
 NIP 884-27-47-181 REGON 022068392

Data 28.04.2016 r. ....

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

